
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 100 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w składach osobowych obwodowych komisji 

wyborczych powołanych do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1. Z powodu zrzeczenia się, stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Mateusza 

Szafran w składzie obwodowej komisji do spraw referendum nr 2 w Krościenku Wyżnym  

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym  

ul. Szkolna 34 (sala nr 27). 

 

§ 2. Z powodu zrzeczenia się, stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pana Tomasza 

Szafran w składzie obwodowej komisji do spraw referendum nr 3 w Krościenku Wyżnym  

z siedzibą w Samorządowym Przedszkolu im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym  

ul. Południowa 11. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


